
Julebrev fra Oasis of Hope, desember 2019 

 

Da er vi kommet godt inn i julemåneden desember og det er på tide med en liten 
oppsummering og en julehilsen fra Oasis of Hope. Vi legger bak oss nok et 
spennende og innholdsrikt år. Årets høydepunkt må nok være at arbeidet med nytt 
og permanent skolebygg er i gang. I september ble første spadetak tatt og lærere, 
elever, styret og representanter for lokale myndigheter deltok i en liten seremoni der 
første stein ble lagt ned. Planen er et skolebygg i to etasjer, med 11 klasserom, 
kontor, personalrom og bibliotek   

 

              

 

Året 2019 startet med tradisjonell Graduation seremoni for de elevene som skal 
starte i første klasse. Feiringer er viktig i Kenya og elever, foreldre og ansatte møter 
opp til feiring med mat, gaver og taler og underholdning.  Det er alltid spennende å 
starte et nytt år på skolen. Av ulike grunner slutter noen elever, samtidig er det 
mange barn som står ved gjerdet og ønsker å komme inn. I skrivende stund har vi 
245 elever fordelt på 10 klassetrinn pluss babyclass.  

I år har Lena, Kari og Anne Kristi fra styret vært på besøk på Mbita. Det er alltid så 
godt å komme ned og møte elever og lærere igjen, samt å se endringer som gjøres 
for å få en bedre skolehverdag for både elever og lærere. Det ble avholdt styremøte 
og andre møter under oppholdet, og vi ser at verdien av å møtes er stor for å sikre en 
god drift av skolen. Det er to ulike kulturer som skal jobbe sammen mot et felles mål 
og for å sikre felles forståelse blir disse møtene viktige. Charles’ bortgang i oktober 
2018 har medført noen endringer, men det er fint å se at nye krefter følger opp og 
viser et stort engasjement for prosjektet. Eldste sønn til Charles, Barkey, har overtatt 
sin fars tette kommunikasjon og bånd med Anne Kristi. Det er gledelig å se 
engasjementet til styret og lærerne og hvordan alle jobber sammen for å etablere en 
fullverdig skole. Som et eksempel kan vi nevne at det var flere tavler som var 
ødelagte. Da brukte rektor Gilbert og inspektør Ezra deler av ferien sin til å snekre og 
lage nye tavler. 

Akkurat som elevene i Norge liker elevene ved Oasis of Hope skolen å være aktive. 
Flere ganger i uka har de fysisk aktivitet på skolen. I år har til og med noen av 
elevene deltatt på et skoleidrettsarrangement, og der gjorde de det skikkelig bra! 
Volleyballaget vant turneringen, og laget i nettball (noe som ligner basketball) ble 



nummer to. Det ble også stilt et fotballag. De kom ikke så langt i turneringen, men 
gleden over å få delta var like stor! Ekstra stas var det at lagene hadde like t-skjorter 
takket være innsamlingen av drakter som vi hadde før vi dro. 

 

                         

 

Alt vi har med fra Norge til Oasis of Hope skolen blir gledelig tatt i bruk. I fjor hadde vi fokus 
på treningstøy til elevene, og takket være den store givergleden, har nå alle elever fått en t-
skjorte som kan brukes til lek og aktivitet ute. Dette bidraget gjør at skoleuniformen blir 
mindre slitt og vil vare lengre. Vi har hatt flere innsamlingsaksjoner i år og vi er veldig 
takknemlig for alt som kommer inn. Årets juleaksjon går til kjøp av vinduer til den nye skolen. 
Totalt trenger vi 70 vinduer, som koster ca. 800, - Nkr per stk. Dagens skolebygg er laget av 
bølgeblikk og har ikke vinduer, så det vil bli en stor forbedring å få mer lys og luft inn i 
klasserommene.   

Til slutt ønsker vi å takke alle bidragsytere som gjør det mulig for oss å drifte Oasis of Hope 
skolen. Uten dere hadde vi ikke fått drevet på en god måte slik vi gjør i dag. Du er med å 
gjøre en forskjell for mange. Tusen hjertelig takk � 

 

  

Små og store i Oasis of Hope takker for alle bidrag i 2019, og ønsker deg  

en riktig god jul  

 

 
Følg oss på hjemmesiden vår www.oasisofhope.no og på Facebook.  
Vårt kontonummer er 1503.42.70659. Vårt Vippsnummer er 12321. 

 
 


